11-02-2024 06:55:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os munícipes solicitam a retirada de lixo e entulho que se encontra no local citado, tendo em vista que o
mesmo causa mal cheiro e deixa o lugar propício para proliferação de animais peçonhentos que são nocivos a saúde
humana, o que torna o pedido pertinente, necessário e urgente. ecls

SOLICITAÇÃO PARA RETIRADA DE LIXO E ENTULHO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA ODILON ALVES MARTINS, EM FRENTE AO NÚMERO 3000, CONJUNTO ALVORADA,
38.407-111, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 7614/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total